



Fundusze Europejskie  
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska  
Fundusz Spójności



URZĄD MIASTA TORUNIA  
Wydział Inwestycji i Remontów  
ul. Wały Gen. Sikorskiego 10  
87-100 TORUŃ

WliR.271.224.3.2019.MK

Toruń, dnia 17.01.2019 r.

.....  
.....  
.....

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego „Zagospodarowanie turystyczno-rekreacyjne terenów na osiedlu JAR”**

Urząd Miasta Torunia Wydział Inwestycji i Remontów, nawiązując do złożonego przez Oferenta zapytania w sprawie przetargu nieograniczonego wyjaśnia:

**Pytanie:**

Zamawiający zrezygnował z uzyskania pozwolenia na budowę i realizacji drogi dojazdowej wraz z parkingami po południowej stronie ul. Watzenrodego (Parking P2), prosi o informację czy zakresem zamówienia publicznego jest wykonanie kanalizacji deszczowej tj. jej odcinka i studni D1, D2, D3 do D7 wraz z wpustami Wp1, Wp2 i Wp3 dla odwodnienia zaniechanego zakresu? Dokumentacja na ten zakres została dołączona do branży sanitarnej. Czy zakres ten jest objęty pozwoleniem na budowę? Załączony przedmiar robót nie zawiera prac związanych z odwodnieniem parkingu P2. Proszę określić zakres tych prac i ewentualnie uzupełnić kosztorys.

**Odpowiedź:**

Wykonanie kanalizacji deszczowej tj. jej odcinka i studni D1, D2, D3 do studni D7 wraz z wpustami Wp1, Wp2 i Wp3 nie jest w zakresie zamówienia.

**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie konstrukcji boków ławek z oparciami sztuk 90, ławek bez oparc sztuk 18 oraz siedzisk na stopniu betonowym sztuk 14 tak jak projektowaną dwustronną ławkę parkową tj. ze stali ocynkowanej zamiast odlewów ze stopu aluminium.

**Odpowiedź:**

Ławki należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową,

**Pytanie:**

Czy Zamawiający uzna warunek: 1. Wykonawcy muszą wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali roboty w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia. tj. co najmniej 2 roboty budowlane związane z zagospodarowaniem terenu wokół obiektów kubaturowych lub zagospodarowaniem terenów rekreacyjnych o wartości min. 500 000 zł brutto każda.

Za spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi referencję z jednej inwestycji dotyczącej w całości zagospodarowania terenu za kwotę 4.90 mln zł brutto?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie uzna w takim przypadku spełnienia warunku określonego w SIWZ.

KIEROWNIK  
Referatu Planowania i Rozliczeń  
  
mgr inż. Grażyna Koska-Koska

Główny Specjalista

  
mgr inż. Maciej Kłysiak